федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение высшего образования

«Красноярский государственный педагогический университет»

(КГПУ им. В.П. Астафьева)

Институт психолого-педагогического образования

Кафедра психологии

ВЫПИСКА ИЗ ПРОТОКОЛА
заседания кафедры

06.09.2023 г.            № 10

г. Красноярск

Председатель — Дубовик Е.Ю., к.психол.н., доцент, зав. кафедрой психологии

Секретарь — Перова Л.В., старший преподаватель

Присутствовали:

Арамачева Л.В., доцент, Барканова О.В., доцент, Биндарева Т.А., старший преподаватель,

Воронин В.В., доцент, Дубовик Е.Ю., доцент, Дьячук А.А., доцент, Какунина Е.В., ст.

преподаватель, Миллер О.М., доцент,  Новикова Д.В., ст. преподаватель, Перова Л.В., ст.

преподаватель, Тодышева Т.Ю., доцент, Титова О.И., доцент.

ПОВЕСТКА ДНЯ

1. О размещении «Методики психологической диагностики потенциальной педагогической

одаренности обучающихся» в электронно-библиотечную систему КГПУ им. В.П. Астафьева в

раздел «Цифровые образовательные ресурсы».

СЛУШАЛИ:

1. Барканову О.В. о размещении «Методики психологической диагностики потенциальной

педагогической одаренности обучающихся» в электронно-библиотечную системе КГПУ им. В.П.

Астафьева в разделе «Цифровые образовательные ресурсы».

ПОСТАНОВИЛИ:

1. Разместить «Методику психологической диагностики потенциальной педагогической

одаренности обучающихся» в электронно-библиотечную системе КГПУ им. В.П. Астафьева в

разделе «Цифровые образовательные ресурсы».

Председатель                                                                                                             Е.Ю.Дубовик

Секретарь                                                                                                                  Л.В. Перова